
Technicky zajišťuje atletický klub Spartak Praha 4.
Pořadatel

10.11.2024
Datum

Praha - Kunratice (Dolnomlýnský rybník - přístup z ulice Krále Václava IV., start u altánu)
Místo

Vedoucí činovníci

Časomíru zajišťuje Onlinesystem

Startují

Technická ustanovení
Všechny tratě a kategorie startují po dvojicích dle startovního čísla, a to intervalovým startem po 10 s.

91. Velká Kunratická

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1934-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2010
Ženy 1934-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Přihlašování probíhá prostřednictvím on-line registračního formuláře na internetových stránkách VK.

On-line přihlašování na adrese www.velkakunraticka.cz bude spuštěno od 7. 10. 2024 ve 20:00.

Startovní čísla
Prezentace (vyzvednutí obálky, startovního čísla s elektronickým čipem) probíhá v den závodu od 7:30 na
hlavní louce (pro hlavní start). Prezentace probíhá během celého závodu.

- Všechny kategorie jsou měřeny technologií pasivních čipů integrovaných do startovních čísel. Startovní
čísla se připevňují na hruď. Tato startovní čísla s čipy se nevrací.

- Účastník musí mít po celou dobu závodu připevněn čip ve startovním čísle a mít viditelně připevněno
startovní číslo předepsaným způsobem, tj. na hrudi a nepřehnuté.

- Při porušení těchto pokynů může být účastník okamžitě vyloučen a diskvalifikován.

- Reálný čas je měřen od proběhnutí startem do proběhnutí cílem.

Výsledky
Předběžné výsledky budou vyvěšovány na louce u hlasatele, on-line výsledky budou po doběhu kategorie
dostupné na adrese www.velkakunraticka.cz/vysledky. Oficiální výsledky budou zveřejněny online i na
webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Kompletní propozice a pravidla závodu jsou uvedena na www.velkakunraticka.cz.
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:30 Přespolní běh Dky  
Přespolní běh Žky  1330 m   

08:45 Přespolní běh Dci  
Přespolní běh Žci  1900 m   

09:00 Přespolní běh Ž  
Přespolní běh Jky  1900 m   

10:00
Přespolní běh M  
Přespolní běh Jři  
Přespolní běh Ž  HR

3100 m   

neděle, 10.11.2024

http://www.velkakunraticka.cz/
http://www.velkakunraticka.cz/vysledky
https://www.velkakunraticka.cz/info/propozice



